Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2022 № 41-р

с. Порецкое

 Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ХУШУ

16.02.2022 № 41-р

Пăрачкав сали

В связи с проведением XL Открытой Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России – 2022»

1. Провести на территории Порецкого района Чувашской Республики соревнование

«Лыжня России – 2022» с одновременным стартом 26 февраля 2022 года в 12.00 часов.

2. Утвердить:

   - состав организационного комитета по подготовке и проведению XL Открытой

Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2022» в Порецком районе

Чувашской Республики (приложение №1);

   - положение о проведении  XL Открытой Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России – 2022» в Порецком районе Чувашской Республики (приложение №2).

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Порецкого района от

01 февраля 2022 года № 31-р.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на сектор спорта

и молодѐжной политики администрации Порецкого района.

5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

     Глава администрации                                                                                               Е.В. Лебедев